
 

 

UCHWAŁA NR XLVII/364/18 

RADY GMINY PILCHOWICE 

z dnia 22 marca 2018 r. 

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej ustalenia regulaminów określających wysokość oraz szczegółowe 

warunki przyznawania nauczycielom dodatków do wynagrodzeń i nagród dla nauczycieli wszystkich 

szczebli awansu zawodowego zatrudnionych w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Gminę 

Pilchowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2017 r.  poz. 1875 z późn. zm.) w związku z art. 76 pkt 25 ustawy z dnia 27 października 2017 r. 

o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2203) 

RADA GMINY PILCHOWICE 

uchwala: 

§ 1. W uchwale Nr XLI/331/13 Rady Gminy Pilchowice z dnia 23 maja 2013 r. w sprawie ustalenia 

regulaminów określających wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków do 

wynagrodzeń i nagród dla nauczycieli wszystkich szczebli awansu zawodowego zatrudnionych w szkołach 

i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Pilchowice uchyla się w całości załącznik Nr 6. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pilchowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodnicząca Rady Gminy 

 

 

Agata Mosiądz-Kramorz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 29 marca 2018 r.

Poz. 1994


		2018-03-29T11:43:14+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




